
    
2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS MIESTE 

 

Individualūs konteineriai  išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val.     PIRMADIENIS 

Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“ tel. Nr. 8 446  61785 

Dėl atliekų rūšiavimo ir surinkimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

Islandijos g., T. Ivanausko sk., T. Ivanausko g. 52-95 (nuo Šilalės g. iki Veterinarijos g.), Partizanų g., V. Kudirkos g. 37 (46)-64 (nuo Šilalės g. iki Jaunimo g.), Jaunimo g., 

Puntuko g., Puntuko sk., Rytų g. 6-16 (nuo Puntuko sk. iki Ganyklų g.), Nasturtų g. 1-8 (nuo Archyvo g. iki Rytų g.), Ganyklų g. 1-29 (nuo Šilalės g. iki Rytų g.), M. K. 

Čiurlionio g., Alyvų g., Bokšto g., Alsėdžių g., Automobilininkų g., Šilo g., Naujakurių g., Naujakurių takas, Laukų g., Stadiono g., Stadiono takas, Paparčio sk., Žaros sk., 

Maironio g., Maironio sk., Vizbutų g., Radastų g., Ąžuolų g., Varpo sk., Ryšių sk., Aerodromo g., Draudenių g., Vaivos g., Žuvinto g., Verkių g., Slėnio g., Naglio sk., 

Medvėgalio g., Ašmenos g., Ašmenos sk., Akmenos skg., Kalnelio skg., Vairo sk., Šilalės g. 61A,B,C,D, 63 A,B,C, 69A, 71A, 73A, 75A, 85, 87, 97; Vytauto g. 133-146 (nuo 

Ramovės g. iki Miltaujos g.), Mitaujos takas, Pulko g., A. Strazdo g., Spaustuvės g., J. Tumo-Vaižganto g. 72(77) – 119 (nuo Vytauto g. iki Birutės g.), Aušros g., Aušros 

takas, Prezidento g. 41(76) – 79(90) (nuo Gedimino g. iki Vytenio g.), Pamiškių g., Bernotiškės g. Dariaus ir Girėno g. 15-176 (nuo Spaustuvės g. iki gatvės galo), P. Šemetos 

g., Jono Oko g., Pušyno g., Veterinarijos g., Vytenio g., Kovo 11-sios g., Žemaitės g.,   Birutės g., Kauno g., Rydštato g., Karšuvos g., Raseinių g., Jotvingių g., Kuršių g., 

Skalvių g., Pūtvės g., Santakos g., Skaudvilės g., Jaunystės g., Pušyno g., Tėviškės g., Bočių g., Gimtinės g., Užuovėjos g., Vakarų g., Gedimino g., Tilžės pl., Butkelių 

gyvenvietė, Taurų k. 

Norkaičių k. Brolių g., Miltaujos g., Vilties g., Jaunystės g., Vizbutų g., Saulėlydžio g., Žalioji g., Pievų g., Ąžuolyno g. 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

8 5 4 8 6 3 1 5 2 7 4 2 

Stiklas  12   13   12   11  

 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS MIESTE 

 

Individualūs konteineriai  išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val.                                                                     ANTRADIENIS 

Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“ tel. Nr. 8 446  61785 

Dėl atliekų rūšiavimo ir surinkimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

 Tremtinių kelias 1-8 (nuo Stoties g. iki Vytauto g.), Vytauto g. 1-77 (nuo geležinkelio iki Dariaus ir Girėno g.), Vytauto g. 89-132 (nuo V. Kudirkos g. iki Ramovės g.), J. 

Bretkūno g.,   M. Mažvydo g., K. Donelaičio g., Daržų g., D. Poškos g., Tiesos g., Margirio g., J. Jauniaus g., Tvenkinio g.,   Paberžių g., Sandėlių g., Pramonės g., J. Tumo-

Vaižganto g. 1-68 (73) (nuo Vymerio g. iki Vytauto g.), Prezidento g. 1-39(72) (nuo Stoties iki Gedimino g.), J. Matulaičio g., Vymerio g., Versmės g. 2-29, Didvyrių g., Pilėnų 

g., Stoties g. (nuo Bažnyčių iki Laisvės g.), V. Kudirkos g. 8-44 (35) (nuo Vytauto g. iki Šilalės g.), V. Kudirkos sk., Pirmūnų g., Tauro g., Skalbyklos g., Pilaitės g., T. 

Ivanausko g. 1-53 (nuo Jūros g. iki Šilalės g.), Sodų g., Beržų g., Klevų g., Pakrantės g., Ramovės g., Oranžerijos g., Jūros g., Jūros sk. Gaurės g., Keramikos g., Geležinkelio 

g., Gintaro g., Bažnyčių g. Kranto g., Švyturio g., Bendrabučio sk., Tarailių gyvenvietė, Paberžių k. 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

2 6 5 2 7 4 2 6 3 1 5 3 

Stiklas  13   14   13   12  

 



 

2024 METŲ PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO BEI STIKLO ATLIEKŲ IŠVEŽIMO GRAFIKAS TAURAGĖS MIESTE 

 

Individualūs konteineriai  išvežimo dieną privalo būti išstumti iš kiemo valdų iki 8.00 val.     PENKTADIENIS 

Pakuotės atliekas ir antrines žaliavas Tauragės rajone surenka UAB „Dunokai“ tel. Nr. 8 446  61785 

Dėl atliekų rūšiavimo ir surinkimo informacija teikiama UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centre, tel. Nr. 8 446 71872; 

              

Laisvės g., Versmės g. 30-41, A. Kundroto g., O. Ir V. Stonių g., Palydovo g., Pajūrio g., Saulės g., Gėlių g., Tilto g., Pušų g., Liepų g., Vilties g., Žvejų g., Šermukšnių g., 

Draugystės g., Kosmonautų g., Pavasario g., Jovarų g., Aguonų g., Gluosnių g., Kaštonų g., Taurų sk., Rasos g., Smėlynų g., Medžiotojų g., Pievų takas, Ramunių g., Kalno 

g., Inkaro g., Taikos g., Jurbarko g., Algirdo g., Sporto g., Tremtinių kelias 10-23 (nuo Stoties g. iki Sporto g.), Stoties g. (nuo Tremtinių kelio iki Laisvės g.), Darbininkų g., 

Malūno g., Malūno sk., J. Biliūno g., Žalgirio g., Progreso g., Šilalės g., Žalioji g., Šiaurės g., Aukštaičių g., Purienų g., Rytų g. 3 (18)-56 (nuo Ganyklų iki Žaliosios g.), 

Nasturtų g. 10-14 (nuo Archyvo g. iki Ganyklų g.), Ganyklų g. (nuo Rytų g. iki Marių g.), Archyvo g., Mažoji g., T. Ivanausko g. 94 (101) – 209 (nuo Veterinarijos g. iki 

Ramiosios g.),   J. Kruopo g., P. Joniko g., Naujoji g., P. Zuikausko g., S. Daukanto g., J. Avižonio g., J. Navasaičio g., M. Mačernio g., J. Mažeikos g., A. Klenickio g., Ramioji 

g., Knygnešio g., V. Grybo g., I. Simonaitytės g., Vydūno g., M. Valančiaus g., J. Jablonskio g., J. Jankaus g., Signalo g., Elektronikos g., Dainos g., Marių g., Nemuno g., J. 

Basanavičiaus g., Beržės g., J. Semionovo g., K. Jankausko g., J. Gečo g., J. Kasperavičiaus g., J. Žemaičio g., J. Spudulio g., Degutytės g., P. Drevinio g., Pievų takas, L. 

Laurinskio g. 

Mėnuo Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Popierius, 

plastikas, 

metalas 

5 2 1 5 3 7 5 2 6 4 8 6 

Stiklas  9   10   9   15  

 


